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Oppgave 2 (?) 

Jessheim Helsesenter står i fare for å stenges 

Jeg skal her skrive litt om hygieneforholdene på Jessheim Helsesenter.  

Jessheim Helsesenter har fått mye kritikk på hygienen der, og mange av brukerne har fått 

infeksjoner. Helsetilsynet har vært på kontroll og har da sagt at bedriften står i fare for å 

stenges.  Hva tror dere dette skyldes?  

Jeg mener det ikke bare er en ting som skyldes dette, men fler. Det har vært altfor mange 

vikarer på Jessheim Helsesenter,  og disse har ikke fått riktig opplæring på hvordan ting skal 

gjøres. Håndhygiene som er noe av det viktigste, har ikke blitt vektlagt så mye som det burde 

ha vært. Og det er altfor mange som er syke.  

Det jeg mener som kan gjøres i disse situasjonene er at vikarene får riktig og nøyaktig 

opplæring på ting, det bør komme fler antibacdispensere og plakater med hvordan riktig 

håndvask skal utføres. Og de som virkelig er syke kan ikke vi gjøre noe med, men vi kan som 

sagt lære vikarene ting på en bedre måte, sånn at dem passer på håndhygienen og andre ting 

dem gjør i løpet av dagen.   

Jeg jobber på et Helsesenter selv, og hygiene er noe av det viktigste som er. Å vaske hendene 

etter toalettbesøk for eksempel er en selvfølge, og dette er noe man lærer fra man er veldig 

små. Men uheldigvis er det en undersøkelse som viser at 60% av guttene og 80% av jentene 

ikke utfører riktig håndvask etter toalettbesøk, denne undersøkelsen ble tatt i 2011. Dette er et 

veldig stort antall. Men jeg spør, hvorfor? Hvorfor skal det være så vanskelig å vaske hendene 

etter at man har vært på toalettet eller evt. gjort andre ting som krever håndvask etter at den 

tingen er gjort, eller før den tingen skal gjøres. Og det kan for eksempel være vaske eldre folk 

nedentil, stelle sår og sånne ting man gjør på et helsesenter.  

Man føler seg selv bedre når man vet at man er ren!  

Jobb er jobb! Men det kan være hyggelig å for eksempel spise sammen med jobben, eller 

kanskje gjøre noe felles. Dette kan være en god måte å bli kjent med hverandre på og kanskje 

få vite litt mer om hverandre. Jeg personlig har det veldig bra på jobben, vi er ute og spiser, 

samarbeider godt og gjør ting tilfelles. Og på den måten trives alle, og alle gleder seg til å gå 

på jobb. Dette er kanskje en ting Jessheim Helsesenter kunne tenke litt på, fordi trivsel har 

mye og si om fraværet til hver og en.  
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Det er viktig at vi som jobber i helsevesenet tar godt vare på brukeren/pasienten/kunden.  

At vi gir riktig informasjon, gjør ting på riktig måte og viser omsorg. Og som sagt er hygiene 

veldig viktig, spesielt når man jobber i helsevesenet. Man får lett kjøpt små desinfeksjon 

flasker på apoteket. Så uansett hvor man jobber egentlig, så kan det være greit å ha en sånn 

liten flaske i lomma, får å være sikker.   

 


